
Tartu Linna Noortevolikogu
II istungi protokoll

Kuupäev: 11.04.2022
Algus – 16.00
Lõpp – 18.00
Osalesid – Emma Kruusmäe, Anastassia Surgutšova, Henn Kaaleb Humal, Kertu
Allas-Laumets, Laura Liis Luhamäe, Liisa Riso, Liisi Haljasorg, Marie-Liset Tauts, Mia Faster,
Raul Tamm, Robin Sepma, Tea Liis Simm, Helen Siska (Kultuuriosakonna
noorsootöövaldkonna juht)
Protokollija – Tea Liis Simm
Juhataja – Emma Kruusmäe
Puuduvad – Veronika Dolgoševa, Rebecca Valge, Tõnn Martin Tirgo
Külalised –
Päevakord:
1. Istungi juhataja ja protokollija kinnitamine
2. Istungi päevakorra kinnitamine
3. Ülevaade ENL juhtide ümarlauast
4. Aasta- ja tööplaani ülevaatus, kinnitamine. Koosoleku aegade paika panemine.
5. Eelarve
6. Minek Uppsalasse
7. Noortevolikogu kuvand, bränd, meened, logokonkurss.
8. Kohtumine kultuuriosakonnaga, et arutada põhimääruse muutmist.
9. Kohtumine linnajuhtidega
10. Sotsiaalmeedia kampaania, kohtumine avalike suhete osakonnaga (ASO)
11. Volikogu komisjonides olevate eelnõudega tutvumine ja arvamuse avaldamine
12. Balti Uuringute Instituudi küsitlus
13. Kohapeal algatatud punktid

1. Istungi juhataja ja protokollija kinnitamine
Koosolekut juhatab noortevolikogu esimees Emma Kruusmäe. Koosolekut protokollib Tea
Liis Simm.

2. Istungi päevakorra kinnitamine
Ei olnud soovi lisada uusi punkte.

3. Ülevaade ENL juhtide ümarlauast
ENL tutvustas plaane uueks aastaks, noortevolikogude arenguprogramm, noortevolikogu
vanuseline piir ja vanema luba — noorte arutelu selle üle, töötuba - probleemi lahendamine,
Emma suhtleb ENLiga, et Tartu linna noortevolikogu saaks osa arenguprogrammist. Samuti
on kõik noortevolikogu liikmed oodatud osalema 30. aprillil toimuval ENLi koolitusel "Kuidas
aktiivse noorena rohkem edu ja mõju saavutada."

4.  Aasta- ja tööplaani ülevaatus, kinnitamine. Koosoleku aegade paika panemine.
Kuupäevad ja kellaajad järgmisteks istungiteks on paika pandud. Tegevustega alustamine.

5. Eelarve



Planeeritud 6400eur, valimistega seotud kulud ala 4664eur, alles 1736eur. Suunatud
sündmuste korraldamisele nt. istungite toitlustus, motivatsioonikäigud ja üritused.
Erasmus+ eelarve ülevaade, mida on lisaks ENLi projektifondile võimalik kasutada ürituste
korraldamisel.

6. Minek Uppsalasse 2.-7. mai
Põhjamaa kahe linna kohtumine, ülevaade programmist, ühised tegevused noorte ja
otsustajatega. Kinnitatakse osalejad. Uppsalasse lähevad TLNV esindajateks Raul Tamm,
Liisa Riso, Mia Faster, Emma Kruusmäe, Tea Liis Simm.

7. Noortevolikogu kuvand, bränd, meened, logokonkurss.
Ettepanekud noortevolikogu merchi jaoks. Noortevolikogu uus logo: töögrupi tööle
hakkamine, noortevolikogu sisend töögrupile, võimalikud teemad ASOga ehk kuidas saaks
töögruppi ASO toetada. Emma võtab ühendust avalike suhete osakonnaga, et leppida kokku
kohtumine

8. Kohtumine kultuuriosakonnaga, et arutada põhimääruse muutmist.
Soov muuta TLNV tööaeg 1 aastalt 2 aastale. Koostöö. Kohtumisega ülikiire pole, kõigepealt
kohtumine linnajuhtide ja ASOga.

9. Kohtumine linnajuhtidega
Arutelu teemal kellega linnavalitsusest soovime kohtuda ja millal, kuidas teha koostööd?
Põhimääruse muutmise arutelu. Soov kohtuda Tõnis Lukase, Urmas Klaasi ja Lemmit
Kaplinskiga, Emma ja Helen vastutavad kohtumise kuupäeva kokkuleppimise üle.

10. Sotsiaalmeedia kampaania, kohtumine avalike suhete osakonnaga (ASO)
Arutelu: Kuidas TLNV tegemisi sotsiaalmeedias/linna platvormidel kajastada. TLNV kuvand
linna tasandil. Emma kirjutab ASOle, et leppida kokku kohtumine. Marie plaanib eest vedada
Instagrami take over'eid.

11. Volikogu komisjonides olevate eelnõudega tutvumine ja arvamuse avaldamine
Tutvumine komisjonide päevakordadega ja päevakorra punktide üle arutlemine.

12. Balti Uuringute Instituudi küsitlus
Küsitluse üle vaatamine, arutelu.
Balti Uuringute Instituudi teine küsitlus moortevolikogu teemal läheb avalikuks 9. mail.
Eesmärgiks koostöös Tartu2024 Extendiga Euroopa päeva programmi raames lüüa kaasa ja
reklaamida küsitlust. Selle eest vastutavad Marie ja Laura Liis.

13. Kohapeal algatatud punktid
Raul Tamm liitub sotsiaalmeedia tiimiga.

Koosoleku juhataja                                                                              Koosoleku Protokollija
Emma Kruusmäe                                                                                             Tea Liis Simm


